重庆市水利局办公室文件
[image: image1.png]

渝水办河〔2017〕3号
重庆市水利局办公室
转发长江水利委员会关于忠县港区倒脱靴船舶
修造厂码头工程涉河建设方案的批复的通知

忠县水务局：

现将长江水利委员会《关于忠县港区倒脱靴船舶修造厂码头工程涉河建设方案的批复》（长许可〔2016〕243号）转发你局，并提出我局意见，请一并贯彻落实。

一、你局应督促业主单位—重庆东昱船舶修造有限公司严格按照长江水利委员会批复的规模、位置、界限、方案实施工程建设。

二、你局应督促业主单位妥善处理好工程涉及的第三方合法水事权益。

三、工程开工前，你局应审核其施工设计文件并督促业主单位委托有测绘放线资质的单位施放控制坐标后方可同意其进行施工建设，建设中应严格按照控制坐标进行施工。重庆市河道管理站将对工程控制坐标在内的涉河事项进行核实。

四、你局应督促业主单位加强施工期的管理，制定切实可行的施工度汛应急预案报你局批准后实施，并服从各级防汛机构的指挥，确保建设期间行洪安全。

五、你局应在工程施工期间，严格要求施工单位落实对水环境安全的保护，确保河道生态健康。

六、涉河建设内容施工完成后，你局应督促业主单位及时清除临时建筑物和施工弃土弃渣，保障河道行洪通畅，维护河道生态环境。

七、按照长江水利委员会批复的要求，工程完工后，你局应督促业主单位及时提出涉河事项验收的申请及有关资料，经你局转报我局，由我局组织相关单位开展涉河事项验收，工程经专项验收合格后方可启用。

[image: image2.png]

重庆市水利局办公室
                                 2017年1月18日

长江水利委员会
关于忠县港区倒脱靴船舶修造厂码头工程
涉河建设方案的批复

（长许可〔2016〕243号）
重庆市水利局：

你局报送的《重庆市水利局关于转报忠县港区倒脱靴船舶修造厂码头工程涉河建设方案的请示》（渝水﹝2016﹞122号）及相关资料收悉。经研究，现就该工程涉河建设方案批复如下：

一、同意重庆东昱船舶修造有限公司在长江右岸忠县复兴镇赵家溪河口下游建设忠县港区倒脱靴船舶修造厂码头工程。拟建工程主要建设内容为：新建5000吨级修船物资货运泊位1个及5000吨级气囊式修船台1个。

二、同意《忠县港区倒脱靴船舶修造厂码头工程涉河建设方案（报批稿）》推荐的拟建工程涉河建设方案。

拟建码头采用斜坡式结构，实体斜坡道基本沿岸坡地形顺岸布置，总长480m，宽9m，顶高程175m（1956年黄海高程系，下同），底高程151.6m；高程151.6m、162.5m、168m、175m分别设有装卸平台，宽度分别为34m、38m、22.5m和24m。修船台位于货运泊位下游，水平投影长130m，宽27m，顶高程175m，底高程172.54m；水下滑道水平投影长14m，末端高程170.54m。码头前沿和后方陆域前沿均采用重力式挡墙防护。

拟建工程主要控制点坐标（1954年北京坐标系）为：

K1：X=3352669.104，509535.796；

K2：X=3352629.674，509635.111；

K3：X=3352529.913，509733.540；

K4：X=3352495.862，509699.058；

K5：X=3352486.426，509708.372；

K6：X=3352496.294，509723.020；

K7：X=3352483.855，509731.399；

K8：X=3352491.676，509743.021；

K9：X=3352472.606，509755.867；

K10：X=3352464.779，509744.248；

K11：X=3352458.973，509748.159；

K12：X=3352302.457，509853.587。

三、拟建工程陆域布置应符合河道管理的有关规定，三峡水库移民迁建线以下不得建设生活、办公等永久性建（构）筑物。

四、建设单位应充分重视河道保护工作，严禁向河道内倾倒弃土弃渣，并及时清除河道管理范围内施工临时设施，保障河道行洪通畅。

五、工程建设及运行期间，建设单位应制定水环境保护应急预案，落实各项水环境保护措施，防止发生水污染事件。

六、建设单位应妥善处理好拟建工程对附近第三人合法水事权益的影响。拟建工程开工前，建设单位应制定施工期和运行期防汛应急预案，报当地防汛指挥机构批准后执行。

七、拟建工程开工前，建设单位应按规定到当地水行政主管部门办理相关手续，缴纳有关规费。工程建设及运行期间，建设单位应接受水行政主管部门的监督管理，并依法承担使用岸线范围内的防汛任务，服从防汛指挥机构的统一指挥。

八、该工程在其施工设计文件报你局审核同意后方可开工建设。工程开工时，由你局负责监督工程施工放样，并对该工程建设进行监督管理。工程竣工验收时，应有当地水行政主管部门参加。

九、本行政许可决定有效期为三年，自签发之日起计算。期满后，若该工程未开工建设，本许可决定自行失效；需延续有效期的，建设单位应在有效期届满三十日前提出延续申请。工程建设过程中涉河建设方案有较大变更的，应按规定重新办理许可手续。

长江水利委员会

2016年12月16日
抄送：市河道站。

重庆市水利局办公室                         2017年1月18日印发

ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUUQFKSfhOy3MBiwoT1kmalEzcWIkOfzJOEcOTjQoT1kmalEzcWIkOfzJODYrXVb9LCvuQlwgYy3MBiwAbGANXV0kOkcublPfLSPtLBfwMB3zMyXxKiDvLC=sUiftLh3vKiPyNBfyLr56JR=sHDDoOB8AbGANXV0kOfzJODQuXzkDOmsBLDT0QSMEMBzzMCkAKSQFMTPsPTPxQRzzPzDxMTMAMigFLCI8OB8Da1MIQC3MBiwDa1MNXV0kOsOkx55v6KqSnaHxLCD2naLytrT7KzQuXz4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkSlEsYS6V1LerxsCKqrC6usZv6KlqxsH7K0MoY14gcGUxYT4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkUWMkbj4gaVT9usZv6KlqxsH7K0MoY14gcGUxYUUyYWINXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYUUtZWQNXV0kOsaXw9yKqrC6usX7K0MoY14gcGUxYUUtZWQNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYTskdUMNOi=wLSICLTT0LCfvLCQELyj7K0MoY14gcGUxYTskdUMNOfzJOEMoY14gcGUxYUQoaVT9Li=wMxzvLRzwNR=wMSnzNSnvMB=fJLpwuNSTsLBz08SS1rdo0bJ2+r6wwuboOB8SZVctXWQ0blUTZV0kOfzJODMuaWA0cFUxRU=9LS=tMSTtMB3wLCT7KzMuaWA0cFUxRU=9CPn7P18sbGUzYWIMPTMAYFQxOiDvKSXvKSQBKScFKTL3KTX2OB8Ca10vcWQkbj0APzEjYGH9CPn7UWMkRlE1XT0DMS3vOB8Ub1UJXWYgSTP0OfzJOEMkXVwAcEcnZVMnTFEmYS5guqWZLsJyna77K0MkXVwAcEcnZVMnTFEmYS37TFkiQWgzOh4mZVX7K0AoXzU3cC3MBiwPZVMWZVQzZC3zKiHvLC=vLCvuTFkiU1kjcFf9CPn7TFkiRFUoY1gzOiPtLi=vLC=vOB8PZVMHYVkmZGP9CPn7T1kmalUjP18tcFU3cC4LTyAzSELwP0IUYDoTZTIDTkYJUUMUVjoQLDYUTkLvcDwSLGQDTWANT0UrQFUUTjQQLDYwTiIjPlPvaDMQU1QJTjUFTkUHSj4QUDIHTSENdEHwSjoYZj4EUUUVP0ErQkYQUSEDUEgnQ0IEQkQQaVQOUlsJPkQULTQMLWA2QEEvXUcGTjYWaFgOX10RRD8XYD4UVD3yTSEFVkIFVkIUUVQETUUvQUYGbDIZUUnySTgnS0IEUiUTUkIZYC=wbUETRj4kaDonTl4ic1UEMSYRVFwNUjYrLzQQbD4gZzU4UEgvT0kULTYgL1gEYVsFS0EsYD8VZzoBUETwP1ITaGQWaSEyXVwvUUIVVj4QZyEHTUQFUkIUSiMjLC=wRTs5TjIjLkoRU0URU0UpPmMDTWACTzYrL0oEQkoSUWPyU0UJP0UVUjkQVFQRTiANQFLvYDIUUkYGTV4jSkHvRl4ZLzoCViAVQ0ErQloRQTnyU0UzSFPwaDMQZzYHTS=0L1HvTjMQUlwJQEEvSFPwaDMQaDYVTzUFL0YUYDQQLz4HTUYFUkIqRiMTUToCViIjdUEsYDYRZzoRVSARPknwaDoSL1QZTVsJTkYUZDIjLCEHTSANdkHvQkIVUUoCYC=wRjQQbDMZLik4TV0jQkIUQkoSUD4DVi=wP0EsYGYiZzotTkUVPkcUZ2oRZzYJTS=wPj8EYDIMUkYqTkgjQkEoNSMUUUoNTUTwQEEVQjIjLEIRU0UvSFHwbDoDTWAuYF0NS0EVQjYRZzoRTUURakcUUjITLlQNVSEjdVLxNUQTVGAXVjgFRUQ5SkIgLCkpXVoZaT3xb2cZLzo0VVwZLzvvcGMQUykzSkYJcz4UbEMRVDjvQEEvZ0UCcDkSLkIFS0YFMT8UMWEYL1g1VS=ucUQSP2UjcEgDNGEUP1khaDctZ1wET2YnLB7zX2=vUCEDSC=uVloPK10TTB85QE=qQigjUFguZlzvVjYGT0HvX10FYlwLL1L1YkUKSmEXQFY5bGQWbkX3YmArSWDwXSgFLTkLQmkOLFwOVigRNDIPS2PqMVM1RCgRLSYyVkY3XmIVbSDxYRsMZkIXVWQXVGQ4b1Q2Smo3TFULXTUoUSg0djcWMlTvMTwnaVcoSWYrQ1USbDYhRjEnNVD0VWMZX2o4XiMjT1f2Umo2XyfwdFkUZzgDZmYWVjcxUjHzTFElPV8hbWP1TUMkTEYZa1g1SGT2QGQHYScNQiEScCMCSGP2aiUValT3RlH1XV4CNFE1NGX3RTP2UzoISSMxMVoiRj0KY1QUcTfuMWoOSkc3QCcCSDohc1QwYDo5P173VTsXZSkwaCkzTSk2amnuYiYzYlXwPVYObkENPm=3UjMBJzgSbGUTZEL2VB8Ma0b1UGjxZlkEcDbwVTTwRjkyc2o0Z2ktXz7xdlIEZBsJZl0Vc1U1ZxsWQEo1VV82VjoSR1ogLiIlPj0oNFkMdV8jbDUySko5bDo5UjPvY2MOSkUuMSIBRUIRMEXwcEk4J0YJLUUYdUQCVTIIcz8wRF0uNBsuQWUGMCH4Sx8hdUESclgoXzkPNCEtbzsjRzL0c2gZSDLvcigrbEUDLC=wdEkvblgxRmczLWH1YEUtYVMEMSIgZmURaVgMK1chL1UQP0=0LlbzSTgFTmgEaDEjTjcEVTUEbScIUkDyZjorUl8ERFYFX2j0aTw1MUgpTmkTaED3bFwqXiMHQUoqRmoDZFk3cDIhTEkIQkkpQEYCP2gMdVwJYjU5RlQCaF0nY0gnRUQUVVTuRDQERkQRRV4ETkEHLEkSLj4BQGIQa1cNLF8lbz8XTDgZVTgxaUINPib0QCAzTlwxayMQT1onQkAlZDr1RTkFKzUAQDgkQzU1QlcDS2YmTmnyZ1cRal8UQDg5TWgSLFwJLF0Kc1s4USQZMEgscDcJMz4rUmQxPj0KQCUmbF4JXzEXRlwUaGopL0o5aTUxa1wuRWgXbzYCQUctQlcQaUIlPV4ITUcRal4iXjMQX0UvQkj2Pl4TM2jxQ0QHb0gtZWEZSUUGUmQJYUn2X1cSM2IIVmYvdUnzQyQSXVIGTzg0RiT4aj3wLST1TigoVl8ETlMoVFYwTmEWMW=uSigURTUkZFUUbEITSyIRdDMMU0AJPzUVLSkJSFYuLUEUYTUHcVPzczYFQzEtP0kEZEIvZjYZTkAhR0X2VTkTbzIGZF42bUIQRGUnLyUmPiAYcGEAK1sQNGQJLkPzZUMHZzYZViY0UygVZW=7K2MSZVctT2QgcFT9CPn7SVP0OiQiNFMgXij0YCPzLCTyLiH4NVEiNFD4M1QiMFEhMiTwOB8MYCT9CPn7TGIuWzYrXVb9LSvuTGIuWzYrXVb9CPn7RV0gY1UTblEtbz0uYFT9LSvuRV0gY1UTblEtbz0uYFT9CPn7T1UgaEMkblkgaC4CVm=

— 6 —

[image: image3.png]

[image: image4.png]&